
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 기획감사팀 ~ 기획감사팀

부서: 기획감사팀
정책: 기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 시종합기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획감사팀 19,374,180 18,666,827 707,353

광              5,000

시         19,369,180

기획조정(일반공공행정/일반행정) 370,090 525,920 △155,830

시종합기획 286,090 440,920 △154,830

기획행정 139,900 234,500 △94,600

201 일반운영비 24,000 24,000 0

01 사무관리비 24,000 24,000 0

  ○시정업무보고서 유인                10,000

  ○2011 시정추진 업무계획서 유인
               14,000

  2,500,000원 * 4회

      7,000원 * 2회 * 1,000부

203 업무추진비 5,000 3,000 2,000

03 시책추진업무추진비 5,000 3,000 2,000

  ○시책발굴 업무 추진                 5,000  5,000,000원 * 1식

207 연구개발비 100,000 200,000 △100,000

01 연구용역비 100,000 200,000 △100,000

  ○주요시책 추진 연구용역(pool)
              100,000      50,000,000원 * 2회

303 포상금 3,400 0 3,400

01 포상금 3,400 0 3,400

  ○시민제안공모 우수자 시상금                 3,400

    ―최우수상                 1,000

    ―우수상                 1,200

    ―장려상                 1,200

  500,000원 * 1명 * 2회

  300,000원 * 2명 * 2회

  200,000원 * 3명 * 2회

306 출연금 7,500 7,500 0

01 출연금 7,500 7,500 0

  ○한국지역 진흥재단 출연금
                7,500      7,500,000원 * 1회

시책홍보 121,500 171,500 △50,000

201 일반운영비 121,500 171,500 △50,000

01 사무관리비 81,500 81,500 0

  ○주요시책소개 책자 제작
               20,000

  ○시정백서(책, 전자책) 발간(2009~2010년)
               15,000

  ○영주소개화보 수정발간                20,000

  ○주요시책소개 CD 제작                 8,000

  ○직원업무용 노트 제작                10,000

  ○직원 전화번호 수첩 제작                 2,500

  ○행정용품제작(메모노트, 행정봉투, 위촉장케
    이스 등)                 6,000

      10,000원 * 1,000부 * 2종

      15,000,000원 * 1식

  4,000원  * 5,000부

  8,000,000원 * 1식

  10,000원 * 1,000부

  1,000원 * 2,500부

      3,000,000원 * 2종
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부서: 기획감사팀
정책: 기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 시종합기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 40,000 90,000 △50,000

  ○2011행정산업정보박람회 참가 부스설치 및 부
    대비용                35,000

  ○중부내륙중심권 행정협력회 정기회 및 체육대
    회 참석                 5,000

      35,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

위원회운영 24,690 34,920 △10,230

201 일반운영비 15,610 14,560 1,050

01 사무관리비 15,610 14,560 1,050

  ○시정조정위원회 참석수당
                  840

  ○영주시미래기획위원회 참석수당
               10,290

  ○영주시축제심의위원회 참석수당
                3,080

  ○영주시미래기획위원회 참석여비
                1,400

      70,000원 * 6명 * 2회

      70,000원 * 21명 * 7회

      70,000원 * 11명 * 4회

      70,000원 * 2명 * 10회

301 일반보상금 3,080 3,360 △280

10 행사실비보상금 3,080 3,360 △280

  ○영주시축제심의위원회 위원 우수 축제 벤치마
    킹                 3,080      70,000원 * 11명 * 2일 * 2회

307 민간이전 6,000 17,000 △11,000

02 민간경상보조 6,000 17,000 △11,000

  ○영주시축제심의위원회축제개최결과평가
                6,000      6,000,000원 * 1식

공약사항 84,000 85,000 △1,000

공약사항 이행 84,000 85,000 △1,000

201 일반운영비 20,000 20,000 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0

  ○영주비전2020(1차년도) 발간
               20,000      20,000원 * 1,000부

307 민간이전 64,000 65,000 △1,000

02 민간경상보조 64,000 65,000 △1,000

  ○영주비전2020계획 수립 지원
               10,000

  ○영주발전전략 세미나 개최 지원
                8,000

  ○영주시 발전전략 연구                20,000

  ○영주발전 시민토론회                16,000

  ○영주시미래기획위원회 우수사례 견학 및 워크
    숍 개최지원                10,000

      10,000,000원 * 1식

      8,000,000원 * 1회

  20,000,000원 * 1식

  8,000,000원 * 2회

      10,000,000원 * 1식

예산운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 1,402,880 1,304,080 98,800

예산운영 119,090 123,290 △4,200
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부서: 기획감사팀
정책: 예산운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 예산운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

예산편성 및 운영 119,090 123,290 △4,200

201 일반운영비 101,490 103,890 △2,400

01 사무관리비 101,490 103,890 △2,400

  ○예산편성기준 유인                 2,400

  ○예산편성 참고자료 유인                 2,400

  ○예산편성 방침 유인                 6,000

  ○예산작업 급식비                 5,250

  ○당초 및 추경예산(안) 유인
               42,000

  ○당초 예산서 유인(2종)                24,000

  ○추경 예산서 유인                12,000

  ○중기 재정계획 유인                 2,400

  ○예산관련 위원회 참석수당(투자심사위원회 외
    5)                 5,040

  20,000원 * 120부

  20,000원 * 120부

  50,000원 * 120부

  5,000원 * 7명 * 150일

      35,000원 * 4종 * 100부 *  3회

  200,000원 * 120부

  50,000원 * 120부 * 2회

  20,000원 * 120부

      70,000원 * 6개위원회 * 6명 * 2회

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ○건전재정운영                 5,000  5,000,000원 * 1식

204 직무수행경비 12,600 14,400 △1,800

03 특정업무경비 12,600 14,400 △1,800

  ○예산담당공무원                12,600  150,000원 * 7명 * 12월

사회단체보조 500,000 500,000 0

사회단체보조금관리 500,000 500,000 0

307 민간이전 500,000 500,000 0

03 사회단체보조금 500,000 500,000 0

  ○사회단체보조금               500,000  500,000,000원 * 1식

공통경비운영 783,790 680,790 103,000

주요시정 업무지원 705,040 605,040 100,000

202 여비 5,040 5,040 0

01 국내여비 5,040 5,040 0

  ○주요기관방문수행(부시장)
                5,040      70,000원 * 2명 * 3일 * 12월

203 업무추진비 50,000 50,000 0

03 시책추진업무추진비 50,000 50,000 0

  ○주요시정 현안사업                10,000

  ○지역개발사업                11,000

  ○농가소득증대 및 유통지원사업
                8,000

  ○도시저소득층 사기진작                 8,000

  ○관광진흥사업                 8,000

  ○기타주요사업                 5,000

  10,000,000원 * 1식

  11,000,000원 * 1식

      8,000,000원 * 1식

  8,000,000원 * 1식

  8,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 1식
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부서: 기획감사팀
정책: 예산운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 공통경비운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01 시설비 500,000 500,000 0

  ○소규모 주민편익사업               500,000  500,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 150,000 50,000 100,000

01 민간자본보조 150,000 50,000 100,000

  ○소규모 주민편익사업               150,000  150,000,000원 * 1식

공통업무지원 78,750 75,750 3,000

201 일반운영비 15,750 15,750 0

01 사무관리비 15,750 15,750 0

  ○주요시정추진 급량비(각종 훈련종사)
                3,750

  ○주요시정추진 급량비(재해복구 참가)
                8,000

  ○주요시정추진 급량비(농촌일손돕기)
                2,000

  ○주요시정추진 급량비(식목육림행사)
                2,000

      5,000원 * 150명 * 5일 * 1회

      5,000원 * 400명 * 4회

      5,000원 * 200명 * 2회

      5,000원 * 200명 * 2회

202 여비 63,000 60,000 3,000

01 국내여비 63,000 60,000 3,000

  ○주요시정추진 공통여비
               63,000      70,000원 * 3일 * 25명 * 12월

감사운영(일반공공행정/일반행정) 27,750 35,005 △7,255

감사업무 27,750 35,005 △7,255

감사업무 16,210 16,470 △260

201 일반운영비 3,810 2,310 1,500

01 사무관리비 3,810 2,310 1,500

  ○감사관련 책자구입(건설품셈)
                   70

  ○감사관련 책자구입(물가정보지)
                  240

  ○감사용품 구입                   500

  ○도종합감사 용품 구입                 3,000

      70,000원 * 1종

      20,000원 * 1권 * 12월

  50,000원 * 10종

  3,000,000원 * 1식

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○감사업무 추진여비
                6,000      20,000원 * 5일 * 5명 * 12월

203 업무추진비 1,000 3,000 △2,000

03 시책추진업무추진비 1,000 3,000 △2,000

  ○감사업무 추진                 1,000  1,000,000원 * 1식

204 직무수행경비 4,800 4,800 0

03 특정업무경비 4,800 4,800 0
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부서: 기획감사팀
정책: 감사운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 감사업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○감사담당공무원                 4,800  80,000원 * 5명 * 12월

303 포상금 600 360 240

01 포상금 600 360 240

  ○감사 우수공무원 시상품 구입
                  600      50,000원 * 12명

공직자 재산등록 1,840 3,840 △2,000

201 일반운영비 1,840 3,840 △2,000

01 사무관리비 1,840 3,840 △2,000

  ○재산등록 금융거래 정보제공 사실 명의인 앞
    통보비용                 1,000

  ○공직자 윤리위원회 위원 참석수당
                  840

      2,000원 * 500명

      70,000원 * 3명 * 4회

깨끗한 공직자상 확립 9,700 14,695 △4,995

201 일반운영비 4,700 4,695 5

01 사무관리비 4,700 4,695 5

  ○신규직원 및 일반공무원 교육용 청렴홍보물
    제작                 3,000

  ○청렴교육 특A+ 강사 수당
                1,000

  ○청렴교육 특A+ 강사 초과수당
                  500

  ○청렴교육 강사 여비                   200

      3,000,000원 * 1식

      500,000원 * 1명 * 1시간 * 2회

      250,000원 * 1명 * 1시간 * 2회

  100,000원 * 1명 * 2회

301 일반보상금 5,000 0 5,000

12 기타보상금 5,000 0 5,000

  ○공무원 부조리 신고 보상금
                5,000      5,000,000원 * 1명

자치입법(일반공공행정/일반행정) 65,940 72,580 △6,640

의회지원 및 자치입법 65,940 72,580 △6,640

의회지원 19,500 19,300 200

201 일반운영비 13,500 13,300 200

01 사무관리비 13,500 13,300 200

  ○의회행정사무처리상황 보고서 유인
                6,000

  ○의회행정사무감사자료 유인
                4,000

  ○의정비심의위원회 참석수당
                3,500

      3,000,000원 * 2회

      4,000,000원 * 1회

      70,000원 * 10명 * 5회

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○현안업무추진                 1,000  1,000,000원 * 1식

207 연구개발비 5,000 5,000 0

01 연구용역비 5,000 5,000 0
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부서: 기획감사팀
정책: 자치입법(일반공공행정/일반행정)
단위: 의회지원 및 자치입법 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○의정비심의 여론조사 용역비
                5,000      5,000,000원 * 1식

자치입법 및 소송업무 지원 46,440 53,280 △6,840

201 일반운영비 46,440 53,280 △6,840

01 사무관리비 46,440 53,280 △6,840

  ○법제실무 교육교재 유인(달라지는 법령)
                3,000

  ○자치법규 추록발간                 5,000

  ○대한민국 현행 법령집 추록대금
                3,840

  ○종합행정법령집 추록대금
                  540

  ○법령집 연혁추록대금                   260

  ○고문변호사 수당                 2,400

  ○변호사수임료 및 소송수수료
               30,000

  ○조례규칙심의위원회  참석수당
                1,400

      10,000원 * 300부

  10,000원 * 500면 * 1회

      80,000원 * 4부 * 12월

      45,000원 * 1부 * 12월

  130,000원 * 2회

  200,000원 * 1명 * 12월

      2,000,000원 * 15건

      70,000원 * 5명 * 4회

창의실용행정 및 평가(일반공공행정/일반행정) 133,930 132,730 1,200

광              5,000

시            128,930

창의실용행정 65,500 65,500 0

창의실용행정역량강화 53,400 53,400 0

201 일반운영비 53,400 53,400 0

01 사무관리비 53,400 53,400 0

  ○전자도서관 운영                 8,400

  ○공무원창의실용행정 역량강화교육
               45,000

  700,000원 * 12회

      300,000원 * 30명 * 5회

창의실용행정분위기 조성 12,100 12,100 0

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ○학습동아리 우수사례집 발간
                5,000

  ○학습동아리 우수사례 경진대회
                1,000

      5,000원 * 1,000부 * 1회

      1,000,000원 * 1회

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○현안업무추진                 1,000  1,000,000원 * 1식

303 포상금 5,100 5,100 0

01 포상금 5,100 5,100 0

  ○창의실용행정 마일리지 우수부서 시상                 1,800

    ―최우수상                 1,000  1,000,000원 * 1개부서
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부서: 기획감사팀
정책: 창의실용행정 및 평가(일반공공행정/일반행정)
단위: 창의실용행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―우 수 상                   500

    ―장 려 상                   300

  ○학습동아리 경진대회 우수동아리 시상                 3,300

    ―최우수상                 1,000

    ―우 수 상                 1,000

    ―장 려 상                   900

    ―노 력 상                   400

  500,000원 * 1개부서

  300,000원 * 1개부서

  1,000,000원 * 1개동아리

  500,000원 * 2개동아리

  300,000원 * 3개동아리

  100,000원 * 4개동아리

평가 20,250 20,050 200

주요업무 시행평가 20,250 20,050 200

201 일반운영비 13,250 13,050 200

01 사무관리비 13,250 13,050 200

  ○주요업무 자체평가 보고서 유인
                2,000

  ○주요업무 자체평가 자료 유인
                  800

  ○주요업무자체평가위원회 참석수당
                2,450

  ○2011주요업무시행계획 유인
                8,000

      2,000,000원 * 1회

      800,000원 * 1회

      70,000원 * 7명 * 5회

      20,000원 * 400부

303 포상금 7,000 7,000 0

01 포상금 7,000 7,000 0

  ○자체평가 우수부서 시상                 7,000

    ―최우수상                 2,000

    ―우수상                 3,000

    ―장려상                 2,000

  2,000,000원 * 1개부서

  1,500,000원 * 2개부서

  1,000,000원 * 2개부서

지역발전체계구축 48,180 47,180 1,000

광              5,000

시             43,180

지역발전관리 43,180 47,180 △4,000

201 일반운영비 8,280 8,280 0

01 사무관리비 8,280 8,280 0

  ○지역발전업무 회의서류 유인
                1,000

  ○지역발전협의회 위원회 참석수당
                5,600

  ○경북북부지역발전협의회 참석수당
                1,680

      500,000원 * 2회

      70,000원 * 20명 * 4회

      70,000원 * 6명 * 4회

301 일반보상금 4,900 4,900 0

10 행사실비보상금 4,900 4,900 0

  ○지역발전협의회 세미나, 교육, 공청회 등
                4,900      70,000원 * 10명 * 7회

307 민간이전 30,000 34,000 △4,000
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부서: 기획감사팀
정책: 창의실용행정 및 평가(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역발전체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 30,000 34,000 △4,000

  ○영주시지역발전협의회 세미나 개최 지원
               20,000

  ○경북북부지역발전협의회 운영 분담금
               10,000

      10,000,000원 * 2회

      10,000,000원 * 1회

지역발전관리(국) 5,000 0 5,000

광              5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

광              5,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ○ 영주시지역발전협의회 운영지원
                5,000      5,000,000원 * 1회

광              5,000

행정운영경비(기획감사팀)(기타/기타) 171,526 169,110 2,416

기본경비 171,526 169,110 2,416

기본경비 171,526 169,110 2,416

201 일반운영비 24,166 21,750 2,416

01 사무관리비 24,166 21,750 2,416

  ○복사용지 구입비                 3,276

  ○특근매식비                 7,560

  ○일반수수료                 1,200

  ○소규모도서구입비                   600

  ○소규모수선비                10,270

    ―복사기(대형)수리                 1,500

    ―프린터수리                   250

    ―복사기 토너                 1,500

    ―프린터 토너                 5,000

    ―프린터(칼라) 토너                 1,000

    ―PC수리                   420

    ―기타 수리비                   600

  ○기타 사무관리비                 1,260

  13,000원 * 21박스 * 12월

  5,000원 * 6식 * 21명 * 12월

  100,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

  1,000,000원 * 1.5대

  100,000원 * 5대 * 50/100

  200,000원 * 5회 * 1.5대

  200,000원 * 5회 * 5대

  200,000원 * 5회 * 1대

  100,000원 * 21대 * 20/100

  50,000원 * 12월

  5,000원 * 21명 * 12월

202 여비 81,060 81,060 0

01 국내여비 81,060 81,060 0

  ○기획감사팀 업무추진 여비(관내)
               60,480

  ○기획감사팀 업무추진 여비(관외)
               20,580

      20,000원 * 12일 * 21명 * 12월

      70,000원 * 14일 * 21명

203 업무추진비 60,300 60,300 0

01 기관운영업무추진비 56,100 56,100 0

  ○부시장                56,100

    ―기관운영업무추진비                56,100  56,100,000원 * 1명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0
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부서: 기획감사팀
정책: 행정운영경비(기획감사팀)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 6,000 6,000 0

01 직책급업무수행경비 6,000 6,000 0

  ○직책급업무수행경비                 6,000

    ―부시장                 4,800

    ―기획감사팀장                 1,200

  400,000원 * 1명 * 12월

  100,000원 * 1명 * 12월

재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 3,889,051 2,592,800 1,296,251

보전지출 3,889,051 2,592,800 1,296,251

보전지출 3,889,051 2,592,800 1,296,251

311 차입금이자상환 1,319,051 1,222,800 96,251

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 547,400 429,800 117,600

  ○풍기인삼랜드 조성(08년 차입)
               70,000

  ○마당놀이테마공연장 등 건립공사(09년도 차입
    )                70,000

  ○국도우회도로 입체 교차로 개설(03년 차입)
               22,400

  ○영일교 가설(07년 차입)
              175,000

  ○거점산지 유통센터 건립(07년 차입)
               35,000

  ○영일교~가흥교차로간 도로 확포장(09년 차입)
              105,000

  ○나무고개~배고개간 도로개설(10년 차입)
               70,000

      2,000,000,000원 * 3.5/100

      2,000,000,000원 * 3.5/100

      640,000,000원 * 3.5/100

      5,000,000,000원 * 3.5/100

      1,000,000,000원 * 3.5/100

      3,000,000,000원 * 3.5/100

      2,000,000,000원 * 3.5/100

04 중앙정부차입금이자상환 771,651 793,000 △21,349

  ○청사 정비기금                70,151

    ―휴천3동 청사(08년 차입)
               13,500

    ―본청 청사(08년 차입)
               13,500

    ―상망동 청사(09년 차입)
               43,151

  ○재정융자 특별회계               119,500

    ―국도5호선 우회도로 개설(97년 차입)
               20,000

    ―서천교~가흥교간 도로개설(99년 차입)
               20,000

    ―풍기IC진입로 확포장 공사(2000년 차입)
               75,000

    ―호우피해 복구사업(98년 차입)
                4,500

  ○공공자금 관리기금               582,000

    ―2009세입 결손보전(09년 차입)
              582,000

        450,000,000원 * 3/100

        450,000,000원 * 3/100

        43,151,000원 * 1식

        400,000,000원 * 5/100

        400,000,000원 * 5/100

        1,500,000,000원 * 5/100

        90,000,000원 * 5/100

        12,000,000,000원 * 4.85/100
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부서: 기획감사팀
정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

601 차입금원금상환 2,570,000 1,370,000 1,200,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 1,840,000 640,000 1,200,000

  ○국도 우회도로 입체교차로 개설(03년 차입, 4
    년차상환)               640,000

  ○영일교 가설(07년 차입 1년차상환)
            1,000,000

  ○거점산지 유통센터 건립(07년차입, 1년차상환
    )               200,000

      3,200,000,000원 * 1/5

      5,000,000,000원 * 1/5

      1,000,000,000원 * 1/5

04 중앙정부차입금원금상환 730,000 730,000 0

  ○재정융자 특별회계               630,000

    ―국도5호선 우회도로 개설(97년차입, 9년차
      상환)               200,000

    ―서천교~가흥교간 도로개설(99년차입, 7년차
      상환)               100,000

    ―풍기IC진입로 확포장공사(2000년차입, 6년
      차 상환)               300,000

    ―호우피해복구사업(98년차입, 8년차 상환)
               30,000

  ○청사정비기금               100,000

    ―휴천3동 청사(08년 차입)
               50,000

    ―본청 청사(08년 차입)
               50,000

        2,000,000,000원 * 1 /10

        1,000,000,000원 * 1/10

        3,000,000,000원 * 1/10

        300,000,000원 * 1/10

        500,000,000원 * 1/10

        500,000,000원 * 1/10

예비비(예비비/예비비) 13,313,013 13,834,602 △521,589

예비비 13,313,013 13,834,602 △521,589

예비비 13,313,013 13,834,602 △521,589

801 예비비 13,313,013 13,834,602 △521,589

01 예비비 13,313,013 13,834,602 △521,589

  ○일반회계 예비비            13,313,013  13,313,013,000원 * 1식
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